C Lōsequēter cz dīc. Et in altero qd̄ dīc t̄c. Iosephit q̄ fuerint ille tribulatiōes. Dupl̄ enī patitur aligs. s. t̄ se tribulationē sustinēdo t̄ in alio alienē tribulatiōi compatiēdo. Utroq; aut̄ modo illipassi sunt. Quātu ad p̄mū dīc. In altero. s. q̄dū ad vos facti estis spectaculū qd̄ grauiſſimū est sapiēti. Qz enī vnuſ fatu⁹ irrideſt nō est graue: et si multa tribulatiō iferaſt: sapiēti vō graue ē: sz si tribuleſt t̄ irrideatur a tribulatiōe: hoc grauiſſimū ē. In hoc ḡoſdit magnitudinē afflictiois ip̄oꝝ: qz facti erāt spectaculuz. i. qz nullus eis ḡpatiebat: imo magis cōgandebat in afflictioib⁹ ip̄oꝝ. s. in opprobrijs. ps. Opprobria exprobriū tibi ceciderūt sup̄ me. Et tribulatiōib⁹. ps. Multe tribulatiōes iustoru. p̄ Lor. 4. Spectaculū facti sum⁹ mūdo. s. ad irriſione: t̄ agelis ad ḡgratulationē t̄ hoīb⁹. s. rōne v̄tētib⁹ ad imitationē. Quātu ad z̄ dīc q̄ i altero effecti sūt socij talr̄ queranti. i. eoz q̄ talia patiebant: t̄ B p̄ cōpassionē t̄ p̄ submūnistratiōe. Ro. 12. Necitariib⁹ scđo cōcītates.

C Deinde cū dicit. Nā t̄ vinctis t̄c. Exponit qd̄ dixerat: t̄ p̄mo q̄dū ad z̄. s. quō sūt ḡpassi. Inter iudeos. n. mīli erāt vinciſ ſic de paulo dī. Act. 8. q̄ deuastabat eccliam tradēs in custodiā viros t̄ mīlieres. Iſtis ḡpassi sūt ministrādo ne cessaria. Mat. 25. In carcere eraſt t̄ venistiſ ad me. Quātu ad p̄mū dīc. Et rapinā bonoꝝ v̄roꝝ. s. p̄ hac cā facta: qz s. vinctis ministrabat. Lū gaudio suscepistis. Jac. p̄. Dē gaudiū existimare frēs t̄c. Act. 5. Ibant apostoli gaudētes t̄c. Sz quare cz gaudio. Nūquid amāde sunt tribulatiōes?

Lerte nō: quia dicit Augu. Tolerari iubes eas nō amari. Rūdeo dōm ē qd nō amās p̄ se s̄z p̄ aliud. et sic isti amabat eas. Ut̄ subdit. Lognoscētes eos h̄re meliorē et manēte subam. s. alias diuitias p̄ncipaliores q̄ augēt ex sub tractiōe istaz qd̄ dicū meliores. Epales enī vane sunt qz sunt in his que sūt ifra hoīem: spūliores at̄ in ipo deo s. in frumento dei. Esa. 33. Diuitie salutis sapia et scia tior dñi ipse thesaur' ei'. Itē sūt manētes qz iste deficiunt in ser. et auferri p̄st: ille vō nō. Matth. 6. Nolite thesaurizār vobis thesauros i terra vbi eruga et tinea demolit: et vbi fures effodiunt et furāt. Deinde cum dicit Nolite itaq; et. Ondit quid eis restat faciēdū. s. Fidētiā accep̄tā ex bonis opib; seruare. Et circa hoc fac̄tria. Prio enī ponit monitiōem. Scđo docet modū monitiōez seruādi ibi. Patiētia enī vobis r̄t. Tertio pbat p̄ auctoritatē ibi. Adhuc enī modicū r̄t. Dicit g. Ex quo tot bona in p̄mordiis xuersatiōis v̄re opati estis ex qd̄ multā cōfidētiā debetis h̄re apud deum nolite itaq; amittere cōfidētiām v̄ram: qd̄ pfecto sequeret̄ si a bonis desisteret̄ que magnā h̄at remuneratiōem. Mat. 5. Haudete i illa die et exultate qm̄ merces v̄ra copiosa ē in celis. Hes. 15. Ego p̄tector tu' suz et merces tua magna nimis. Modus fuādi ē patiētia. Ut̄ dicit. Patiētia enī vobis necessaria ē. Sicut at̄ masuerudo ē moderatiua ire ita patiētia ponit modū i tristitias: vt. s. nō excedat modū rōnis. Lōtingit at̄ aliquā tristitia ex malis illatis: aliquā vero ex bonis dilatis. Prover. 13. Spes que differt̄ affligit aiaz. Quātū aut̄ ad p̄mū p̄prie dr̄ patiētia: sed quātū ad scđm d̄r̄ lōganimitas. s̄z hic accipit patia p̄vtroq; et quantum ad sufferētiā maloz: et q̄tū ad lōganimitatē honorū dilitorū. Dicit g. quātū ad v̄trūq; patientia nobis necessaria. Prover. 16. Melior est patiens fortis viro. Luc. 21. In patiētia v̄ra possidebitis aias v̄ras. Ja. primo. Patiētia op̄ p̄sc̄m h̄z. Et ad quid ē necessaria: Ut volūtatem dei faciētes reportetis reprobationē id ē implētes volūtātē dei. s. voluntatē signi. Eic. n. aliquā accipit voluntas dei in scriptura. ps. Ministri ei' qui facitis volūtātē ei'. Et sic reportabitis p̄missionē. i. r̄e p̄missam q̄ opantib; dāt. Mat. 20. Uoca oparios et redde illis mercedē suā. Lu. 21. In patiētia v̄ra possidebitis aias v̄ras. Mat. 24. Qui perseuerauerit v̄sq; in fine hic saluus erit. Jere. 18. Repete loquar aduersus gētē et aduersus regnū vt era dicē et disperdā illō r̄t. Deinde cū dicit Adhuc autē modicū r̄t. probat qd̄ dixit per auctoritatē. Et circa hoc facit duo. Primo enī ponit ee. Scđo applicat ad p̄posītu ibi. Nos at̄ nō sum' r̄t. Prima in tres. Primo enī p̄ponit p̄ximū aduētū remunerationis. Scđo ostendit cōditōem remunerationis ibi. Justus at̄ me' r̄t. Tertio declarat piclū ne pdatur remuneratio ibi. Qd̄ si subtraxerit se r̄t. Circa p̄mū sciēdū ē q̄ auctoritas ista sumpta v̄ de abacuc. z. tñ p̄ncipiū sumptū ē de aggeo. z. capi. Qd̄ ideo forte fecit qz v̄trūq; itellexit de eodē aduētu. Abacuc. n. sic dixit. Adhuc v̄lus p̄cul. Aggeus at̄. Adhuc modicuz. Et iō v̄t̄ verbis vñ' quasi verbis alteri'. Uel meli' qz apls logitur p̄ tpe suo. s. post incarnationē et resurrectiōne a qua min' restat v̄sq; ad iudiciū qz a tpe p̄phete. Et iō magis v̄t̄ v̄bo aggei quātū ad p̄ncipiū: tñ in fine auctoritatis cōcordat. Uel et qz logitur quasi ex seipo cui nō min' credēdū ē q̄ p̄phete. Est at̄ duplex aduētus domini fin duplex iudiciū. Un' ḡnialis. s. in fine in v̄liudicio Ali' spālis in morte vñiūcūsq; Quātū ḡad v̄trūq; dicit. Adhuc modicū: quātū ad breuitatē tpis. Et quidē quātū ad p̄mū. et si multū sit quātū ad tractū tpis et q̄ ad nos: breue tñ ē quātū ad eternitatē. ps. Mille anni ante oculos tuos tāq; dies besterna q̄ preterit. Apoc. yltimo